
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 60 lì 23-02-2015

*************

Determina del Responsabile
Area V – Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 14 del 17-02-2015

Oggetto: Riparazione compressore e manutenzione mezzi in dotazione agli operai
comunali. Impegno di spesa e affidamento.

Il Responsabile dell'Area

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le Leggi Regionali nr.7/2000 e 7/2003;
Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;
Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;
Atteso che necessita provvedere alla riparazione del martello pneumatico TEX 28 PE ATLAS
COPCO ed altri mezzi in dotazione agli operai comunali per le manutenzioni ordinarie e
straordinarie;
Visto che per i lavori di che trattasi occorre impegnare la somma di €. 300,00 oltre IVA del 22%
per un totale di €. 366,00 come da preventivo redatto dall’Ufficio Tecnico e che si allega alla
presente determinazione;
Dato Atto che la suddetta spesa trova copertura all’intervento 1.01.06.03 Cap. 1340 impegno n.
533/2014;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 11/12/2014 di assegnazione somme per
l’intervento in oggetto;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 129 del 25/09/2014 avente ad oggetto:
“Rimodulazione della struttura organizzativa. Assegnazione risorse umane”;
Vista la Determinazione Sindacale n. 27 del 30/09/2014 avente ad oggetto: “Nomina Responsabile
dell’Area Urbanistica – Espropriazioni – Manutenzioni -  Tutela ambientale, Arch. Damino
Salvatore”;
Visto il vigente Regolamento della contabilità comunale

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 300,00 oltre IVA del 22% per un totale di €. 366,00, all’intervento
1.01.06.03 Cap. 1340 impegno n. 533/2014, del bilancio 2015 RR.PP. per la Riparazione
compressore e manutenzione mezzi in dotazione agli operai comunali;
Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2015;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 60 lì 23-02-2015

Di Affidare i lavori di riparazione del martello pneumatico  TEX 28 PE ATLAS COPCO ed altri
mezzi in dotazione agli operai comunali alla ditta NOVA LEVEL Srl con sede in Via Cannizzoli sn
– Trappitello – TAORMINA – P. Iva 02978580831;
Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la
pubblicazione.

Il Responsabile dell’Area V̂
Arch. Salvatore Damino


